Vers. 482 (491).

*Xορ.* Μικρὸν κινοῦμέν γ'. *Tρ.* οὐ δεινὸν τοὺς μὲν τείνειν, τοὺς δ' ἀντισπάν; πληγὰς λήψεσθ', ως ᾧργεῖοι.

Dindorfius, librum Ravennatem sequutus in textu posuit:

Ἐρμῆς.

Μικρόν γε κινοῦμεν.

Τρυγαῖος.

Οὐκον δεινόν . . . . . τοὺς μὲν τείνειν, τοὺς δ' ἀντισπάν; κ. τ. λ.

putans excidisse post vocem δεινόν vel δῆτα τόδ' ἔστιν, quae in similibus locis apparent. Horum neutrum videbis probandum, quia et transposita vocula γε et additis his tribus vocibus solvuntur anapaesti spondiaci quibus consilio usus est poeta ut nisum magna vi trahentium ipso rhythmō indicaret, quo sublato venustas loci obfuscatur. Idem vir doctissimus ante Μικρὸν κινοῦμεν verba ω̄ εἰα, ω̄ εἰα sine ratione sustulit, omissa in Codice Ravenn. et Veneto, quae metri grammatici additamentum esse pronunciat, atque verba Μικρόν γε κινοῦμεν ad Mercurium transtulit. Sed nec ratio patet, quare metricus grammaticus voces adjecerit, nec recte Mercurius κινοῦμεν dicit, quippe qui non ipse trahat cum reliquis, sed eos hortatu tantum et numine suo juvet. Hinc v. 509 Ερμ. χωρεῖ γε δὴ τὸ πρᾶγμα πολλῷ μᾶλλον ω̄ ὑδρες υμῖν, non ημῖν dixit, quo opus erat, si ipse cum reliquis manus applicaret.

### Vers. 519 (527).

Ερμ. Μῶν οὖν δμοιδν καὶ γυλίου στρατωτικοῦ;  
Χορ. Ἀπέπτυσ' ἔχθροῦ φωτὸς ἔχθιστον πλέκος.

Posterior versus colorem habet tragicum et ni fallor ex Euripide traductus est et ex loco quidem, in quo πλέκος de δολοπλόκῳ aliquo qualis Ulysses in Tragoediis exhibitus erat. Eadem voce Aristophaneus Euripides utitur in scena similis parodiae plena Acharn. 802 τι δ' ω̄ τάλας σὺ τοῦδ' ἔχεις πλέκους χρέος· qui versus et ipse ex Euripide sumptus est teste Schol.

### Vers. 588.

Πρῶτα μὲν γὰρ αὐτῆς ἡρέε Φειδίας πράξας κακῶς.

*Εἰτα Περικλέης φοβηθεὶς μὴ μετάσχοι τῆς τύχης  
Πρὶν παθεῖν τι δεινὸν αὐτὸς ἐξέφλεξε τὴν πόλιν . . .  
Καλέφυσησεν τοσοῦτον πόλεμον, ὥστε τῷ καπνῷ κ. τ. λ.*

Locus in historia Phidiae maximi momenti habitus, sed qui sensu et metro laborat. Metro consulere voluit Bentlejus transpositis vocabulis *αὐτῆς ἡρέν*, sensui Seidlerus scribendo *ἡρέν* ἀτης. Hanc mutationem emendationem dicit Dindorfius et in textu posuit. Sed fuisse hic sermonem non *περὶ* ἀτης, verum *περὶ αὐτῆς* nempe *εἰρήνης* colligas ex versu 593 et sequentibus:

*Τρ. Ταῦτα τοιννυ μὰ τὸν Ἀπόλλωνα ἐγώ πεπύσμην οὐδενός*

*Οὐδ' ὅπως αὐτῇ προσήκοι Φειδίας ἡκηκόη.*

*Χορ. Οὐδ' ἔγωγε πλήν γε ννι· ταῦτ' ἄρ' εὑπροσωπος ἡν,*

*Οὖσα συγγενῆς ἐκείνου· πολλά γ' ήμας λανθάνει.*

Nam apertum ex his nexus interiorem inter Phidiam et Pacem statui atque cognationem, deque ea Chorum in praecedentibus primum fuisse edoctum. Hoc si ita est, *αὐτῆς* conjecturis non erit obliterandum. Quidquid enim lectum fuerit, debuit eo explicata vel saltem indicata fuisse illa ipsa ratio quaecunque demum *αὐτῆς* i. e. *Εἰρήνης* ad Phidiam fuerit. *Ἀρχεῖν εἰρήνης* significat auctorem esse Pacis, ut *ἄρχειν πόλεμον*, aut ducem, principem atque arbitrum, ut *ἄρχειν Ἑλλήνων, Αθηναίων*. Jam si ad splendida Phidiae opera respicias, quae et otio et opibus indigebant pace sola parabilibus, facile videoas, qua ratione *ἄρχειν εἰρήνης* ille dicatur. Sed hoc imperium male ipsi cessit, gessit id *πράξας κακῶς*. Hinc Pericles timore et mala conscientia actus rempublicam turbasse dicitur et in tumultu perisse Pax ἡδε δ' ηφανίζετο. Historiam non tango, satis quidem cognitam in-

primis post egregiam Othofredi Müllerī operam in ea illustranda pos-  
sitam. Sed in verbis ἐμβαλών . . . ἥδε δ' ηφανίζετο Bentlej.  
sine caussa Κάξιφυσησε pro ἐξέφυσησε scripsit, ita ut versus prior ad  
praecedentia referretur. Sed recte sententiae in universum indicatae  
explicatio sine copula additur. Ea tamen carere non potest oratio  
v. 614 in quo κούκετ' πρὸ οὐκέτ' scribas.

## Vers. 717 (732).

*'Ημεῖς δ' οὖν τοῖσι Θεαταῖς  
Ἡν ἔχομεν ὄδὸν λόγων εἴπωμεν χώσα τε νοῦς ἔχει.*

Haec vulgata est, metro in λόγων corrupto et in ἔχει manco, nec  
sensu in fine commodo. Ravennas prius vitium ex parte tollit λόγον  
exhibens. Sed jam laborat constructio. Quid enim verba λόγον εἴπωμεν  
ἢν ὄδὸν ἔχομεν sibi velint, nemo facile dixerit. Diversissima tentarunt  
interpretes, in quibus insignis et hic Reisigii interpolatio.

*ὄδὸν ἢν ἔχομεν τοιῶνδε λόγων, εἴπωμεν ὅσ' αὐτὸς  
ἔχει νοῦς,*

quae si apud poëtam legerentur et interprete et emendatore indigerent.  
De sensu videndum. *'Οδός* de ratione artis Pindaro non raro adhi-  
bitum Ol. I. 178 ed. H. ὄδὸν λόγων et in simili re καὶ τινα Οἰμον  
ἴσαμι βραχύν. Idem de Oraculo in Equitt. 1015 (add. 1030) Φράξεν  
*'Ερεχθείδη λογίων ὄδόν* i. e. oraculorum rationem. Non igitur  
mirum, si λόγων nempe voce ad ὄδὸν relata in Ravennate quamvis  
nunc quidem haud apta appareat. Quod autem dicit poëta, hoc  
est, se velle rationem explicare artis suaē ἢν ὄδὸν ἔχομεν idque  
oratione. Hoc autem quum in proxima ρήσει fiat, haud dubie  
scrib. ὄδὸν ἢν ἔχομεν λόγων εἴπωμεν. Poëta vero praeter artem

suam alia plura in parabasi tractat, quae jam annunciat reliquis verbis  
*kai oσa o νouς* κ. τ. λ. Haec autem ad eandem sensus analogiam ita  
scribas *χωσa yε νouς*, *αυτo;* *επειγει* scil. ημa; nos impellit. Γε  
autem posuit, quia integra dictio esset *kai oσa αλλa* et quae prae-  
terea. Hinc igitur *oσa* sensu praegnanti dictum est.

Vers. 830.

*Oik.* Τι δ' ἔδρων (αι ψυχαι τῶν διθυραμβοδιδασκάλων)  
*Tρ.* ἐννελέγοντ' ἀναβολας ποτώμεναι  
Τας ἐνδιαεριανερινηχέτους τινάς.

Habes vocem spissam ex Aristophanis fabrica et προγάστορα, sed in mediis intestinis laborantem. Primae duae syllabae ductae ab ἔνδιος serenus, sequentes duae ab ἀντηρί. Tres posteriores ab ηχέτης, unde Hesiodi ηχέτα τέττιξ sumptus est E 580, qui δενδρέως ἐφεζόμενος λιγυρήν καταχεύατ' αοιδήν. Hucusque igitur istae αναβολαὶ erunt per liquidum aera resonantes. Sed mediae in his vocibus haerent literae IANEPIN. Has IAIEPIN i. e. Τ pro Ν Cod. Rav. exhibet. Suid. voc. διδυραμβοδιδάσκαλοι earum loco habet IAIEPIN i. e. Ι pro Ν vel Τ sed idem IANEPIN praebet ad vulgatam lectionem sub ipsa hac voce. Editio princeps Suidae Mediol. priore loco habet: καὶ ἐλεγον. ἐν διαέριαι. ερινηχέτους, et in posteriore: ἔνδια εριαβερινηχέτους, i. e. cum literis IABERIN in parte vocabuli dubia. Sedes igitur corruptelae in litera media inter Α et Ρ est, quam Β, Ι, Ν, Τ libri vetusti exhibent. Atque Τ quidem nititur auctoritate Didymi ap. Schol.: Διδυμος δὲ πεπλάνηται λέγων αὐτερινηχέτους· οὐ γὰρ λέγουσιν αὐτέρα οὗτοι nempe διδυραμβοδιδάσκαλοι. Addit idem: συνεχῶς δὲ αὐτοὺς κωμωδοῦσιν, ως ἀερας καὶ νεφέλας καὶ τὰ ἐκ τούτων σύνδετα ποιοῦντες. Videtur hic νεφέλας habuisse in voce. Quod si statuis leg. erit τὰς ἔνδιαιδε-

ρινεφεληχέτους τινάς, quae tamen satis violenta esset mutatio. Reisigius èndiaeritαι ñeritñchétouς, quod probat Dindorfus sine causa. Nam ἀήρ et αἰθήρ si hic conjuncta sunt i. e. vocabula idem fere significantia mera existit compositionis scabrities et νήχετος male cum vocabulum est. Scrib. èndiaeritαι ñeritñchétas ut media ducatur vox ab ἑαρινός et sensus sit: „quae veris tempore per aera resonant“. Corruptela orta ex affinitate Syllabarum αερι et εαρι. Veris cum dithyramborum cantu concentum et consortium monstrat ipse Aristophanes Nubium 312 Ἡρὶ τ' ἐπερχομένῳ Βρομίᾳ χάρις εὐκελάδων τε χορῶν ἔρεθισματα καὶ Μοῦσα βαρύβρομος αὐλῶν et nobilissimum Pindarici dithyrambi fragmentum p. 575 no. 45 ed. Boeckh, cujus splendidissimi carminis partem illustrando Aristophanis vocabulo idoneam hic transcribamus, ut animus ab examine syllabarum et vocularum paulo lassatus in eo requiescat:

Δεῦτ' ἐς χορὸν Ὀλύμπιοι . . .  
 οἰχνεῖτε . . . ιοδετᾶν λάχετε στεφάνων  
 τᾶν τ' ἑαριδρέπτων λοιβᾶν . . .  
 τὸν Βρόμιον τὸν Ἐριβόαν καλεομεν . . .  
 ἐν Ἀργείᾳ Νεμέᾳ μάντιν οὐ λαυδάνει  
 Φοίνικος ἔρνος, δπότ' οἰχθέντος Ὄραν θαλάμου  
 ευοδμον ἐπαιώσιν ἕαρ φυτὰ νεκτάρεα.  
 Τότε βάλλεται, τότ' ἐπ' ἀμβρόταν χέρσον ἔραται  
 ἵων φόβαι, ρόδα τε κόμαισι μίγνυται,  
 ἀχεῖται τ' ὄμφαι μελέων σὺν αὐλοῖς  
 ἀχεῖται Σεμέλαν ἐλικάμπυκα χοροι.

Vers. 798 (832).

Οἰκ. οὐκ ἦν ἄρ' οὐδ' ἂ λέγουσι κατὰ τὸν ἀέρα,  
 ὡς ἀστέρες γιγνόμεθ' ὅταν τις ἀποθάνῃ;

*Tρυγ. Μάλιστα.* Οἰκ. καὶ τις ἐστιν ἀστὴρ νῦν ἐκεῖ;

*Tρυγ. Ἰων ὁ Χίος,* ὅσπερ ἐποιησεν πάλαι

ἐνθάδε τὸν Ἀοιόν ποθ', ὥστε γ' εὐθέως

Ἀοιον αὐτὸν πάντες ἐκάλουν ἀστέρα.

In primo versu interpunctio mutanda, quam vel nuperrimi editores servant. Non enim λέγουσι κατὰ τὸν ἀέρα, sed ὡς ἀστέρες γιγνόμεδα κατὰ τὸν ἀέρα. Scrib. igitur λέγουσιν, κατὰ τὸν ἀέρα ὡς ἀστέρες γιγνόμεδ'. — In penultimo Rav. et Ven. habent ὡς δ' ἦλθ' εὐθέως, quod recepit Dindorfius ac jure quidem, quantum ad ὡς δ' ἦλθε. Sed etiam de εὐθέως dubito. Vox enim superflua, contra requiris adverbium loci. Schol. ad h. v. ὡς δ' ἦλθεν, ἐνθάδε, ἀντὶ τοῦ εἰς τὸν οὐρανὸν, ἀπέθανεν. Patet hunc in libro suo habuisse ἐνθάδε post ὡς δ' ἦλθ' nec vero εὐθέως. Expulsum videtur ἐνθάδε a grammaticis de significatione sollicitis, quippe cum ἐκεῖ expectes. Sed ἐνθάδε ut ἐνθα omnino de loco jam indicato ponitur sive propinquus ille est, sive longe remotus. Jam vero vox ἐνθάδε ad initium versus traducta ibi lectionem genuinam expulit, quae ni fallor fuit ἀστέρα τὸν Ἀοιον. At vero haec probabilia, non certa.

### Vers. 817 (852).

*Tρυγ. οὐ γὰρ ἐθελήσει φαγεῖν  
οὐτ' ἄρτον, οὐτε μᾶζαν, εἰωθυῖ' ἀεὶ*

*παρὰ τοῖς θεοῖσιν ἀμβροσιαν λείχειν ἀνω.*

*Οἰκ. Λείχειν; ἄρ' αὐτῇ καὶ κανάσκεναστέον.*

Haec Juntinae II. lectio. Hinc fecere κανᾶ σκεναστέον, quod quamvis sensu nullo haeret adhuc in textu Brunckiano. Nam κανᾶ vel κανισκια feruntur non linguntur a virginibus. Juxta κανᾶ appetat altera lectio κανθάδε in edd. Farr. et Brub. probata jam

Berglero, qua recepta interrogatio tollenda est: *λείχειν ἄρ' αὐτῇ κανθάδε σκευαστέον*. Sed alio dicit loci totius ratio. Nam verbis *λείχειν* ἄνω, quibus utitur Trygaeus ex procaci servi ingenio apte demum respondebunt verba *λείχειν κάτω*. Scribendum igitur erit: *λείχειν ἄρ' αὐτῇ καὶ κάτω σκευαστέον*. Hoc explicuerunt addita glossa καὶ ἐνθάδε, ex cuius cum vera lectione vel mixtione vel confusione ortae sunt scripturae κανθάδε, κανᾶ, reliquae. Sed Scholiasta qui κάτω λείχειν per ἐνθάδε λείχειν explicuit, a vernacula servi impudentia aberravit. Quid voluerit, istud perspexit jam Brunckius, quamquam hic quidem *λεκάνην σκευαστίον* scribendo lectionem corrupit, et satis aperto indicat ipse poëta verbis, quibus Aiphraden v. 848 carpit: *Οἰκ. Ἀριφράδης (νεύει) ἀγειν παρ' αὐτὸν ἀντιβολῶν. Τρυγ. ἀλλ' ὁ μὲλε τὸν Σωμὸν αὐτῆς προσπεσὼν ἐκλάψεται, ubi videndi interpres.*

Vers. 856 (891).

*Toutὶ δ' ὥρα τοῦπτάνιον ἡμῖν ως καλόν.  
Διὰ ταῦτα καὶ κεκάπνικεν ἄρ' ἐνταῦθα γὰρ  
Πρὸ τοῦ πολέμου τὰ λάσανα τῇ βουλῇ πότ' ἦν.*

Ita Dindorfius, repudiata in primo versu lectione ὥρᾶτε, quam reliqui critici servant, motus ni fallor pronomine *touti*, cui subjungitur usu vulgato articulus, hoc autem versu non opus eo, quia vox demonstrationem loci continet et fere adverbii vice fungitur. Legendum igitur ὥρᾶτ' ὥπτάνιον, itaque vertendum: Videte autem hicce coquina nobis quam pulchra sit. In secundo variant libri exhibentes ἄρ' et ἄρ', κεκάπνικ' et κεκάπνικεν. Molesta autem hoc situ vocula ille circumflexo notata et scrib.: *Διὰ ταῦτα καὶ κεκάπνικεν ἄρα γ· ἐνταῦθα γὰρ. Ἅρα γε usu legitimo, ubi non simpliciter sed cum asseveratione aliquid ex praecedentibus conclusione facta deducitur.*

Vers. 905 (939).

ως πάνδ' ὅσ' ἀν Δέλη γε χ' η τύχη κατορθοῖ.

Haec Juntinae II. aliarumque editionum lectio. Γέ autem ex Θεός corruptum fuisse eo apertum est, quod ipsum hoc nomen Δέος exhibit liber Victorianus, Scholiasta et Suidas sub vocibus πάνδ' ὅσ' ἀν, quo recepto versus procedit:

ως πάνδ' ὅσ' ἀν Δέλη Σεδ; καὶ τύχη κατορθοῖ.

Nam καὶ Τύχη scribam pro χῇ Τύχη ob dictionis concinnitatem. Versus est diameter iambicus subjuncto ithyphallico. Cum autem ei in anstrophicis respondere debeat versus 988 (1023) σέ τοι Δύρασι χρή μένοντα τοινυν, vidit Dindorfius aliquid hic excidisse et scribendum proposuit σέ τοι Δύρασιν ᾧ γέρον χρή μένοντα τοινυν. Sed subjungitur σχίζαι δευρὶ τιθέναι ταχέως, ex quibus patet, αγαε, cui imponantur σχίζαι, notionem requiri. Scribas igitur Σέ τοι Δύρασι παρὰ βωμῷ χρή μένοντα τοινυν Σχίζαι δευρὶ τιθέναι, collato versu 908 (942) ως ταῦτα δῆλα γ' ἐσδ' ὁ γὰρ βωμὸς Δύρασι καὶ δῆ.

---

IUC 14202

## Additamenta ad Fr. Thierschii dissertationes quae praecedunt.

---

### 1. Ad dissertationis de sepulcro Alyattae finem p. 433 haec addi velim:

Quae post devictos a Lydis Maeones et Torrhebos gentis illius fata fuerint, id quidem nos latet usque ad Candaulis aevum, qui ultimus illius regum prosapiae fuit. Hunc referunt a Gyge regno vitaque spoliatum, Gygem autem ejus servum fuisse, qui reginae auxilio regem dolo interfecerit. Omnem de Gyge historiam fabulosam esse jam dudum perspexerunt, sed historicō fundamento niti non minus certum est. Ejus enim sub persona rerum conversio latet, qua factum est, ut regnum Lydorum ad aliam Regum stirpem transiret, quod quidem plerumque non sine armis et hominum caedibus fieri solet. Hoc ipsum autem ut istis quoque imperii Lydorum vicibus accidisse statuamus, nos movet locus de Gyge ejusque origine, servatus ab Etymologo M. v. *Tύραννος*. Ita enim Lexicographus: *Tύραννος*, ἥτοι ἀπὸ τῶν Τυρρηνῶν· ωμοὶ γὰρ οὗτοι· ἦ ἀπὸ τοῦ Γύγου, ὃς ἐστιν ἀπὸ Τύρρας, πόλεως Λυκιακῆς, τυραννήσαντος πρῶτον ἐν αὐτῇ. Scribendum hic esse Λυδιανῆς pro Λυκιακῆς jam Sylburgius vidit, quem recte sequitur C. O. Müllerus in libro de Etusc. T. I.

p. 80 not. 22. Hoc si verum, habemus Tyrrham vel Torrham i. e. Torrheborum metropolin Gygae patriam, ipsumque ejus principem vel *τύραννον* factum. Hic igitur, qui gentis prius a Lydis devictae principatum est consequutus, si postea toto Lydorum imperio cum regis eorum caede potitus est, facile patet, novam illam rerum conversionem satis clare indicari, qua factum est, ut qui antea a Lydis superati essent Torrhebi, ipsi versa vice Lydos debellarent ducemque suum totius gentis regem constituerent. Hoc si ita accidit, apertum est, quo modo, cum historica fides fabulis velaretur, Gyges, e gente Lydis subjecta ortus, Candaulis servus dici potuerit. Videtur tamen non ulterius progressa haec victoria, quam ut sub nova regum progenie singulae universae gentis nationes aequali jure jungerentur, regni autem nomen et caput, Sardibus constitutum, maneret. Hoc si ita se habuit, tantum abfuit, ut istae turbae regnum Lydorum debilitarint, ut potius novae vires ei inde succreverint. Nam statim a Gyge incipiunt illa Lydorum incrementa, quae usque ad Alyattem et Croesum continuata regnum eorum ad maximum potentiam evexerunt.

2. Ad dissertationis de Murrinis veterum finem haec addas p. 508: Argumentis, quibus probare studui, Vasa Gonzagae atque Barberini nec non fragmenta Vasorum Gagarini murrina cocta Propertii referre, novum argumentum accessit ex natura massae illius candidae, ex qua figurae in superficie vasis cyanea formatae sunt. Dixi supra eam formatam videri ex quarzo vel alabastro trito et polline conglutinato. Sed re accuratius investigata patuit, esse fluorem mineralēm (Flussspath) ex quo constet, qui contusus et polline junctus, dein Vasi inductus et in foco positus ardoris vi in massam nitescentem et vitri fere naturam referentem abiit. Cum autem p. 493 seqq. docuerim, murram veterum ipsum hunc fuisse lapidem, quia nostris fluor mineralis vel scissilis (Flussspath) nominatur, quid jam naturae vasorum illorum magis congruum, quam ad murrina ea referri, siquidem figurae ex lapide quem murrinum fuisse jam

constat, eis superinductae erant? Hoc si verum est, omnis dubitatio sublata esse ex hac quaestione videtur, nec quidquam superesse, quod nos impedit, quominus in vasis illis murrina cocta Propertii agnoscamus.

3. Ad Aristophanea p. 699 haec addas velim in Equites:

Vers. 802.

*Ei δέ ποτ' εἰς ἀγρὸν οὗτος ἀπελθὼν εἰρηναῖος διατριψῃ,  
καὶ χίδρα φαγὼν ἀναθαρρήσῃ καὶ στεμφύλῳ εἰς λόγον  
ἔλθῃ,*

*Γνώσεται οἵων ἀγαθῶν αὐτὸν τῇ μισθοφορᾷ παρεκόπ-  
τον . . . .*

*Κλ. οὐκονν δεινὸν ταυτὶ σε λέγειν δῆτ' ἔστ' ἐμέ καὶ  
διαβάλλειν.*

Conjunctivos tres διατριψῃ, ἀναθαρρήσῃ, ἔλθῃ post simplicem particulam εἰ exhibent etiam libri Bekkeri. Brunckianus A ἔλθοι habet, quo ad ininiculo usus Brunckius eumque sequutus Dindorfius scripere διατριψει, ἀναθαρρήσει, ἔλθοι, in qua διορθώσει non patet, quare oratio ex indicativo in optativum transeat. Repugnat non linguae quidem, sed usui atticorum recepto conjunctivus post simplicem particulam εἰ in tali oratione. Huc accedit, quod ea, quae his verbis continentur, εὐχῆς ἐργα vel in votis sunt. Hinc mihi quidem non dubium, quin optativis usus sit Aristophanes et scribendum sit εἰ δ' . . . εἰρηναῖος διατριψαι καὶ χίδρα φαγὼν ἀναθαρρήσαι . . . καὶ στεμφύλῳ εἰς λόγον ἔλθοι. Saepissime autem ai horum optativorum in ηι corruptum est. — In versu Cleonis οὐκονν δεινὸν ταυτὶ σε λέγειν δῆτ' ἔστ' ἐμὲ καὶ διαβάλλειν — εστι illud delitescens inter δῆτα et ἐμέ et eo loco illatum, in quo id non amplius expectas, incommodum est. Hinc mihi quidem vix dubium est, quin scribi debeat ξ;  
γ' ἐμέ pro ἔστ' ἐμέ.

Σκύτη τοσαῦτα πωλῶν  
Ἔδωκας ἥδη τουτῷ κάττυμα παρὰ σεαυτοῦ.

Aldina γε habet post τουτῷ. Non autem haec vox tonum habet, sed κάττυμα. Hinc scrib. Ἔδωκας ἥδη τουτῷ κάττυμά γε παρὰ σεαυτοῦ. Molesta est eadem vocula in vicinia v. 870 Κρίνω σ' ὄσων γ' ἐγῷδα περὶ τὸν δῆμον ἀνδρ' ἀριστον. Nihil enim habet ὄσων, quare cum vi aliqua pronunciari debeat. Recte igitur Beckerus particulam omisit ex sequenti syllaba ni fallor natam.

---